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Referat af møde i forældrebestyrelsen på Skovsgårdsvej  

Dato og klokkeslæt: 25.06.2024 kl.17.00-19.00  

Sted: Børnehuset Skovsgårdsvej 

Forplejning: [Klik her – skriv hvad der serveres til mødet] 

Deltagere: Julie Eirup, Marlene Nielsen, Christine Johansen, Karina Thøgersen og Carsten Lejbølle 

Fraværende:  Laila Jørgensen 

Mødeleder: Julie Eirup 

Referent:  Carsten Lejbølle 

  

1. Beslutning om Sundt Frokostmåltid i institutionen i 2025-2026 
Sagsfremstilling: 
Forældrebestyrelsen skal senest 13. september 2024 have truffet endelige beslutning om 
´Sundt frokostmåltid’ i institutionen for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2026. 
Den 2-årige periode følger af dagtilbudsloven. 

Det er politisk besluttet, at det fortsat vil være Intern Service i Lolland Kommune, der 
leverer frokostmåltidet. Taksten vil være uændret i forhold til 2024, dog således at 
takster altid fremskrives med den almindelige prisudvikling. Taksten er i 2024 på 672 kr. 
om måneden. 

Det er forældrebestyrelsen, der efter dagtilbudsloven bestemmer, om der i institutionen 
skal være frokostmåltid til børnene.   

Beslutning: 
Det er efter en flertalsafgørelse bestyrelsens beslutning, at Børnehuset Skovsgårdsvej fra 
d.1.1.2025 ikke længere skal være del af frokostordningen ”Sundt Frokostmåltid”.  
Bestyrelsen har i beslutningen dels lagt vægt på, at ikke alle børn spiser hvad der bliver 
leveret, ligeledes findes kvaliteten af maden at være for svingende.  
 
De har dog primært lagt vægt på, at den fremtidige opgave i forhold til anretning, 
servering mv. ikke er klart defineret i forhold til, om den bliver leveret eksternt eller om 
det er personalet der skal varetage denne opgave.  
Bestyrelsen var ikke interesseret i, at der skulle gå timer fra børnene fordi personalet 
skulle anrette og rydde af efter maden.  

Bestyrelsen har samtidig besluttet, at de træffer beslutningen uden at sende den til 
afstemning blandt forældrene.  

Bestyrelsen vil indkalde til forældremøde inden d.1.9.2024, for at yderligere begrunde 
deres valg.  
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